Частное профессиональное образовательное учреждение
«Пятигорский техникум экономики и инновационных технологий»

(ЧПОУ «ПТЭИТ»)

ЧОУ Лицей «Профи»

ПРИКАЗ

 «16» октября  2014 г.                                                                                  № 127-с
      г. Пятигорск

На  основании  письма  МУ  «  Управление  образования  администрации  города

Пятигорска» от 14.10.2014 г. № 2294 «О проведении  репетиционного итогового сочинения
(изложения)»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать  проведение  репетиционного  итогового  сочинения  (изложения)  для
обучающихся ЧОУ Лицея «Профи» 21.10.2014г. и  11.11.2014 г.

 2.Утвердить комиссию по проведению репетиционного сочинения (изложения) в составе:

Председатель комиссии:
          Шульгина Инна Сергеевна – директор ЧПОУ «ПТЭИТ» .

Члены комиссии:
          Мирзеханова Олеся Владимировна – учитель  первой квалификационной категории ;
          Вартанян Анаида Эдуардовна – учитель  высшей квалификационной категории.

2.1 Комиссии в работе использовать следующие документы:
-рекомендации по организации и проведению итогового сочинения (изложения);
- технический регламент проведения итогового сочинения (изложения);
- бланки итогового сочинения (изложения) ;
- правила заполнения бланков итогового сочинения (изложения);
- критерии  оценивания  итогового  сочинения  организациями,  реализующими  образова-
тельные программы среднего общего образования.
2.2.Работы проверить  в  течении  одного   рабочего  дня  после  даты  проведения,  анализ
сочинения (изложения) представить в учебную часть в течении трёх рабочих дней.
3.Учителю  русского  языка  Мирзехановой  Олесе  Владимировне  провести  работу  над
ошибками с  экстернами.
5.Заведующей ЧОУ Лицей «Профи» Кяхиди Елизавете Павловне:
5.1 Разместить  информацию  о  проведении  итогового  сочинения  (изложения)  на
официальном сайте ПТЭИТ.
5.2 Провести информационно-разъяснительную  работу с обучающимися, их родителями.
5.3 Ознакомить родителей экстернов с результатами написания репетиционного итогового
сочинения  (изложения).
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    л/п        И.С. Шульгина

Согласовано:
Зам.директора по УР                                                                                л/п          Т.А. Калугина

Проект приказа вносит зав.отделением ЧОУ Лицей «Профи»           л/п             Е.П. Кяхиди

С приказом ознакомлен:                      л/п    О.В.Мирзеханова

       л/п          А.Э.Вартанян